
 

 Clasificación  : XLII MEMORIAL CIRILO ZUNZARREN                                     

 

 Lugar de celebración : ESTELLA              

 Fecha                : 24/03/19 

 Clase de la prueba   : CE4    / Elites/Sub23 Altres Modalitats            

 Distancia            :  134    Kms - Promed     :  41.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   

Diferencia 

 -----------------------------------------------------------------------------------

----- 

   1      40 RUIZ,CARLOS          SUB23  LIZARTE                    03:13:49           

   2     174 IRIBAR,UNAI          SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

   3     334 ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA     03:13:49    1 Vts  

   4     180 PAREDES,MIKEL        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

   5     199 URRUZMENDI,ONDITZ    ELITE  TELCO.M EDERLAN OSES       03:13:49    1 Vts  

   6      32 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                    03:13:49    1 Vts  

   7     182 BALLARIN,IKER        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

   8      34 ELOSEGUI,IÑIGO       SUB23  LIZARTE                    03:13:49    1 Vts  

   9     179 LATORRE,JULEN        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

  10     141 AGIRRE,JON           SUB23  BAQUE                      03:13:49    1 Vts  

  11     131 MUJIKA,MIKEL         SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB  03:13:49    1 Vts  

  12     185 ARNAU,JOSEP MARIA    ELITE  TELCO.M EDERLAN OSES       03:13:49    1 Vts  

  13     276 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  03:13:49    1 Vts  

  14      72 KORTABARRIA,ARITZ    SUB23  GRUPO EULEN                03:13:49    1 Vts  

  15     150 GIL,JAVIER           ELITE  BAQUE                      03:13:49    1 Vts  

  16      20 CALLE,JUAN FERNANDO  SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:13:49    1 Vts  

  17     251 ORTUZAR,XABIER       ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:13:49    1 Vts  

  18      71 GALLEGO,EUKEN        SUB23  GRUPO EULEN                03:13:49    1 Vts  

  19      37 ARAIZ,SERGIO NESTOR  SUB23  LIZARTE                    03:13:49    1 Vts  

  20       2 ECHEVERRIA,JOSU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:13:49    1 Vts  

  21     265 SANTAMARIA,ALAIN     ELITE  HEBE G.D.                  03:13:49    1 Vts  

  22      25 FERNANDEZ,SINUE      SUB23  LIZARTE                    03:13:49    1 Vts  

  23     175 AZPARREN,XABIER MIKE SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

  24     111 LAZARO,ENDIKA        SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:13:49    1 Vts  

  25      35 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                    03:13:49    1 Vts  

  26     178 ETXEBERRIA,ASIER     SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:13:49    1 Vts  

  27     263 ELORTEGI,IKER        SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:13:59    1 Vts  

  28     183 ARAMENDIA,ENEKO      SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:14:07    1 Vts  

  29     181 SOTIL,GAIZKA         SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:14:28    1 Vts  

  30      12 ALTUNA,IÑIGO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:14:29    1 Vts  

  31      49 BASANTE,JUAN CAMILO  SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM     03:14:29    1 Vts  

  32      22 ESPARZA,UNAI         SUB23  LIZARTE                    03:14:29    1 Vts  

  33     147 IBARGUREN,OIER       SUB23  BAQUE                      03:14:29    1 Vts  

  34      68 SARASOLA,JOKIN       SUB23  GRUPO EULEN                03:15:18    1 Vts  

  35     315 ARIAS,Sergio         SUB23  RIAS BAIXAS                03:15:18    1 Vts  

  36     115 MONROY,PEDRO LUIS    SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:15:31    1 Vts  

  37     110 ALVAREZ,RODRIGO      SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:16:18    1 Vts  

  38     255 JARY,GEORGE          SUB23  EISER-HIRUMET              03:16:18    1 Vts  

  39     317 GRAVALOS,Arturo      SUB23  KOMETA                     03:16:19    1 Vts  

  40     105 GARCIA,ENRIQUE       ELITE  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:16:19    1 Vts  

  41     149 ROIG,VICENT          SUB23  BAQUE                      03:16:22    1 Vts  

  42     299 HJORTH,JONAS         ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:17:32    1 Vts  

  43     313 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:17:32    1 Vts  

  44      78 IRISARRI PEREZ,GABRI ELITE  EISER-HIRUMET              03:18:12    1 Vts  

  45      42 ORMAZABAL,ASIER      ELITE  LIZARTE                    03:18:12    1 Vts  

  46     135 LARRAÑAGA,AITOR      SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB  03:18:12    1 Vts  

  47     142 BARRENETXEA,JON      SUB23  BAQUE                      03:18:12    1 Vts  

  48      28 RUIZ,IBON            SUB23  LIZARTE                    03:18:12    1 Vts  

  49     188 OSTIZ,ANTHONY        SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:18:12    1 Vts  



  50     138 DEL CASTAÑO,ANDER    SUB23  BAQUE                      03:18:12    1 Vts  

  51       6 GUERRERO,JUAN ESTEBA SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:20:14    1 Vts  

  52      27 MUGICA,MIGUEL        SUB23  LIZARTE                    03:20:14    1 Vts  

  53     160 BELABESSI,MOHAMED D´ SUB23  IZA-MAESTRE-ARABA.EUS      03:20:14    1 Vts  

  54     146 FERNANDEZ,MIGUEL ANG SUB23  BAQUE                      03:20:14    1 Vts  

  55     128 ZABALA,XABIER        SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB  03:20:14    1 Vts  

  56     118 GARCIA,JULEN         SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:20:14    1 Vts  

  57     148 GONZALEZ,RUBEN       SUB23  BAQUE                      03:20:14    1 Vts  

  58     227 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:20:14    1 Vts  

  59      18 GARCEZ,DIOGO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:20:14    1 Vts  

  60     164 URIONABARRENETXEA,AS SUB23  IZA-MAESTRE-ARABA.EUS      03:20:14    1 Vts  

  61     193 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:20:14    1 Vts  

  62      79 FERNANDEZ,ADRIAN     SUB23  EISER-HIRUMET              03:20:14    1 Vts  

  63      91 TENA,DANIEL          SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     03:20:14    1 Vts  

  64     256 HARTLEY,LEWIS        SUB23  EISER-HIRUMET              03:20:14    1 Vts  

  65     172 LASA,AILETZ          SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:20:14    1 Vts  

  66      24 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:20:14    1 Vts  

  67      66 LOPEZ,JOSEBA         SUB23  GRUPO EULEN                03:20:14    1 Vts  

  68      92 IZAGUIRRE,ENEKO      SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     03:20:14    1 Vts  

  69      62 ERASUN,HARITZ        SUB23  GRUPO EULEN                03:20:14    1 Vts  

  70     223 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:20:14    1 Vts  

  71      64 AZKARATE,ANDONI      SUB23  GRUPO EULEN                03:20:14    1 Vts  

  72     100 BASTIDA,RAUL         SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     03:20:14    1 Vts  

  73     173 ALVAREZ,IMANOL       SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:20:14    1 Vts  

  74     332 CASTAÑO,JHON JAIRO   ELITE  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:20:16    1 Vts  

  75      70 SARASOLA,MIKEL       SUB23  GRUPO EULEN                03:20:18    1 Vts  

  76     287 BUENDIA,ANDER        SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.        03:21:21    1 Vts  

  77     221 REED,ELLIOT G.       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:21:43    1 Vts  

  78      69 JAKA,MIKEL           SUB23  GRUPO EULEN                03:21:46    1 Vts  

  79     504 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF               03:21:46    1 Vts  

  80     117 SANCHEZ,JON          SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:21:46    1 Vts  

  81     106 ALONSO,IVAN          SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA  03:21:46    1 Vts  

  82      95 DE SANTOS,MIGUEL     SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     03:21:46    1 Vts  

  83     191 AZCONA,MIGUEL        SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:21:46    1 Vts  

  84     333 FERNANDEZ,JAVIER     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:21:46    1 Vts  

  85     296 BAROJA,NESTOR JHOSUE SUB23  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    03:21:46    1 Vts  

  86     169 URRA,ARITZ           SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX  03:21:46    1 Vts  

  87      82 JUARISTI,PATXI       SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:46    1 Vts  

  88      81 CALVO,ERLANTZ        SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:46    1 Vts  

  89      87 ARANA,AKETZA         SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:46    1 Vts  

  90      67 IBARLUZEA,JON        SUB23  GRUPO EULEN                03:21:46    1 Vts  

  91      84 URRUTIA,JOSU         SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:46    1 Vts  

  92     184 UNCILLA,ALEX         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:21:46    1 Vts  

  93      51 PALACIO,ANDER        SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM     03:21:46    1 Vts  

  94      77 GARCIA,GONTZAL       SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:49    1 Vts  

  95     197 RIERA,JOAN ALBERT    SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:21:49    1 Vts  

  96      86 HERNANDEZ,MIKEL      SUB23  EISER-HIRUMET              03:21:52    1 Vts  

  97     280 SUKIA,ARKAITZ        SUB23  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     03:21:52    1 Vts  

  98      50 POBLACION,AITOR      SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM     03:21:52    1 Vts  

  99     250 ELGUEZABAL,MIKEL     SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:23:27    1 Vts  

 100     301 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC  03:23:57    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 100 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1      40 RUIZ,CARLOS          SUB23  LIZARTE                   03:13:49           

   2     174 IRIBAR,UNAI          SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

   3     180 PAREDES,MIKEL        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

   4      32 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                   03:13:49    1 Vts  



   5     182 BALLARIN,IKER        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

   6      34 ELOSEGUI,IÑIGO       SUB23  LIZARTE                   03:13:49    1 Vts  

   7     179 LATORRE,JULEN        SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

   8     141 AGIRRE,JON           SUB23  BAQUE                     03:13:49    1 Vts  

   9     131 MUJIKA,MIKEL         SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:13:49    1 Vts  

  10      72 KORTABARRIA,ARITZ    SUB23  GRUPO EULEN               03:13:49    1 Vts  

  11      20 CALLE,JUAN FERNANDO  SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:13:49    1 Vts  

  12      71 GALLEGO,EUKEN        SUB23  GRUPO EULEN               03:13:49    1 Vts  

  13      37 ARAIZ,SERGIO NESTOR  SUB23  LIZARTE                   03:13:49    1 Vts  

  14       2 ECHEVERRIA,JOSU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:13:49    1 Vts  

  15      25 FERNANDEZ,SINUE      SUB23  LIZARTE                   03:13:49    1 Vts  

  16     175 AZPARREN,XABIER MIKE SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

  17     111 LAZARO,ENDIKA        SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:13:49    1 Vts  

  18      35 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                   03:13:49    1 Vts  

  19     178 ETXEBERRIA,ASIER     SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:13:49    1 Vts  

  20     263 ELORTEGI,IKER        SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 03:13:59    1 Vts  

  21     183 ARAMENDIA,ENEKO      SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:14:07    1 Vts  

  22     181 SOTIL,GAIZKA         SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:14:28    1 Vts  

  23      12 ALTUNA,IÑIGO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:14:29    1 Vts  

  24      49 BASANTE,JUAN CAMILO  SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM    03:14:29    1 Vts  

  25      22 ESPARZA,UNAI         SUB23  LIZARTE                   03:14:29    1 Vts  

  26     147 IBARGUREN,OIER       SUB23  BAQUE                     03:14:29    1 Vts  

  27      68 SARASOLA,JOKIN       SUB23  GRUPO EULEN               03:15:18    1 Vts  

  28     315 ARIAS,Sergio         SUB23  RIAS BAIXAS               03:15:18    1 Vts  

  29     115 MONROY,PEDRO LUIS    SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:15:31    1 Vts  

  30     110 ALVAREZ,RODRIGO      SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:16:18    1 Vts  

  31     255 JARY,GEORGE          SUB23  EISER-HIRUMET             03:16:18    1 Vts  

  32     317 GRAVALOS,Arturo      SUB23  KOMETA                    03:16:19    1 Vts  

  33     149 ROIG,VICENT          SUB23  BAQUE                     03:16:22    1 Vts  

  34     313 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:17:32    1 Vts  

  35     135 LARRAÑAGA,AITOR      SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:18:12    1 Vts  

  36     142 BARRENETXEA,JON      SUB23  BAQUE                     03:18:12    1 Vts  

  37      28 RUIZ,IBON            SUB23  LIZARTE                   03:18:12    1 Vts  

  38     188 OSTIZ,ANTHONY        SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:18:12    1 Vts  

  39     138 DEL CASTAÑO,ANDER    SUB23  BAQUE                     03:18:12    1 Vts  

  40       6 GUERRERO,JUAN ESTEBA SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:20:14    1 Vts  

  41      27 MUGICA,MIGUEL        SUB23  LIZARTE                   03:20:14    1 Vts  

  42     160 BELABESSI,MOHAMED D´ SUB23  IZA-MAESTRE-ARABA.EUS     03:20:14    1 Vts  

  43     146 FERNANDEZ,MIGUEL ANG SUB23  BAQUE                     03:20:14    1 Vts  

  44     128 ZABALA,XABIER        SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:20:14    1 Vts  

  45     118 GARCIA,JULEN         SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:20:14    1 Vts  

  46     148 GONZALEZ,RUBEN       SUB23  BAQUE                     03:20:14    1 Vts  

  47     227 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:20:14    1 Vts  

  48      18 GARCEZ,DIOGO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:20:14    1 Vts  

  49     164 URIONABARRENETXEA,AS SUB23  IZA-MAESTRE-ARABA.EUS     03:20:14    1 Vts  

  50     193 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:20:14    1 Vts  

  51      79 FERNANDEZ,ADRIAN     SUB23  EISER-HIRUMET             03:20:14    1 Vts  

  52      91 TENA,DANIEL          SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    03:20:14    1 Vts  

  53     256 HARTLEY,LEWIS        SUB23  EISER-HIRUMET             03:20:14    1 Vts  

  54     172 LASA,AILETZ          SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:20:14    1 Vts  

  55      24 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:20:14    1 Vts  

  56      66 LOPEZ,JOSEBA         SUB23  GRUPO EULEN               03:20:14    1 Vts  

  57      92 IZAGUIRRE,ENEKO      SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    03:20:14    1 Vts  

  58      62 ERASUN,HARITZ        SUB23  GRUPO EULEN               03:20:14    1 Vts  

  59      64 AZKARATE,ANDONI      SUB23  GRUPO EULEN               03:20:14    1 Vts  

  60     100 BASTIDA,RAUL         SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    03:20:14    1 Vts  

  61     173 ALVAREZ,IMANOL       SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:20:14    1 Vts  

  62      70 SARASOLA,MIKEL       SUB23  GRUPO EULEN               03:20:18    1 Vts  

  63     287 BUENDIA,ANDER        SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.       03:21:21    1 Vts  

  64     221 REED,ELLIOT G.       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:21:43    1 Vts  

  65      69 JAKA,MIKEL           SUB23  GRUPO EULEN               03:21:46    1 Vts  



  66     504 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF              03:21:46    1 Vts  

  67     117 SANCHEZ,JON          SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:21:46    1 Vts  

  68     106 ALONSO,IVAN          SUB23  AIARABIKE TREK ELECTROALA 03:21:46    1 Vts  

  69      95 DE SANTOS,MIGUEL     SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    03:21:46    1 Vts  

  70     191 AZCONA,MIGUEL        SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:21:46    1 Vts  

  71     296 BAROJA,NESTOR JHOSUE SUB23  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   03:21:46    1 Vts  

  72     169 URRA,ARITZ           SUB23  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX 03:21:46    1 Vts  

  73      82 JUARISTI,PATXI       SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:46    1 Vts  

  74      81 CALVO,ERLANTZ        SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:46    1 Vts  

  75      87 ARANA,AKETZA         SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:46    1 Vts  

  76      67 IBARLUZEA,JON        SUB23  GRUPO EULEN               03:21:46    1 Vts  

  77      84 URRUTIA,JOSU         SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:46    1 Vts  

  78     184 UNCILLA,ALEX         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:21:46    1 Vts  

  79      51 PALACIO,ANDER        SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM    03:21:46    1 Vts  

  80      77 GARCIA,GONTZAL       SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:49    1 Vts  

  81     197 RIERA,JOAN ALBERT    SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:21:49    1 Vts  

  82      86 HERNANDEZ,MIKEL      SUB23  EISER-HIRUMET             03:21:52    1 Vts  

  83     280 SUKIA,ARKAITZ        SUB23  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    03:21:52    1 Vts  

  84      50 POBLACION,AITOR      SUB23  ZABALGARBI-PHOTON TEAM    03:21:52    1 Vts  

  85     250 ELGUEZABAL,MIKEL     SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 03:23:27    1 Vts  

  86     301 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC 03:23:57    1 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

- 

    1  GOIERRIKO TB-LABORAL KUTX      09:41:27         

    2  LIZARTE                        09:41:27  a     mt.  

    3  BAQUE                          09:42:07  a      40  

    4  CAJA RURAL - SEGUROSRGA        09:42:07  a      40  

    5  GRUPO EULEN                    09:42:56  a    1:29  

    6  AIARABIKE TREK ELECTROALA      09:45:38  a    4:11  

    7  TELCO.M EDERLAN OSES           09:45:50  a    4:23  

    8  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K      09:51:15  a    9:48  

    9  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB      09:52:15  a   10:48  

   10  EISER-HIRUMET                  09:54:44  a   13:17  

   11  ZABALGARBI-PHOTON TEAM         09:58:07  a   16:40  

   12  HOSTAL LATORRE EDERLAN         10:00:42  a   19:15  

   13  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD      10:02:11  a   20:44  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

- 

   1     34  ELOSEGUI,IÑIGO       SUB23  LIZARTE                      12 Pts 

   2     40  RUIZ,CARLOS          SUB23  LIZARTE                       4 Pts 

   3     42  ORMAZABAL,ASIER      ELITE  LIZARTE                       4 Pts 

   4     28  RUIZ,IBON            SUB23  LIZARTE                       3 Pts 

   5    334  ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA        2 Pts 

   6     37  ARAIZ,SERGIO NESTOR  SUB23  LIZARTE                       2 Pts 

   7     35  ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                       2 Pts 

   8    141  AGIRRE,JON           SUB23  BAQUE                         1 Pts 

   9     20  CALLE,JUAN FERNANDO  SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA       1 Pts 

  10     25  FERNANDEZ,SINUE      SUB23  LIZARTE                       1 Pts 

 


